
PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/846  23.10.2016
 AMK ST ŘÍBRO v A ČR                               8.závod seriálu                

--------------------------------------
Třída VETERÁN 40+ * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
-------------------------------------- 

      1.  14 BABOROVSKÝ MICHAL   B S Č 71 STUDENÉ u JÍLOVÉHO              YAMAHA 450    2 5 25    50

      2.  75 BUCHTA     MICHAL   B CH 75 JIMRAMOV                        KAWASAKI 450  20 22    42

      3.  69 JÁTI       PETR     B -- 67 YETY MOTOS PORT/PLZEŇ            KTM 250       22 20    42

      4. 711 VOPAVA     JAROMÍR  B NE 71 DRMOUL                          HONDA 450     18 18    36

      5. 370 PRÁŠEK     BED ŘICH  B S Č 73 PRAHA 4 - LIBUŠ                 KTM 450       1 6 16    32

      6. 934 ŠEDÝ       JI ŘÍ     B CH 72 MOTOSPORTKLUB MÁLKOV/ÚSTÍ n. L  KTM 4 50       14 15    29

      7. 172 VRANÝ      PETR     B NE 72 AMK ST ŘÍBRO/HEŘ.HUŤ             SUZUKI 450    15 13    28

      8.  22 MAGDO      ROBERT   B NE 76 P ŇOVANY                         KAWASAKI 450  13 14    27

      9. 818 KURKA      MIROSLAV C S Č 69 SÝKO ŘICE                        YAMAHA 125    12  0    1 2

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v126
sfw@px2002 / 23.10.2016  * 16:26:01 Timing: Bohuslav  Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VET ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0150

Ředitel závodu: Vojt ěch VONDRA Předseda jury: Václav ŠKARDA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/846  23.10.2016
 AMK ST ŘÍBRO v A ČR                               8.závod seriálu                

--------------------------------------
Třída VETERÁN 50+ * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
-------------------------------------- 

      1. 191 POT ŮČEK     50 JAROSLAV  B NE 58 MOTOKLUB K ŘÍŠE v A ČR/BŘASY     KTM 450        25 25    50

      2. 161 NOVÝ        50 PAVEL     B NE 61 BLUE SMOKE/KLADRUBY            HONDA 450      20 22    4 2

      3.  15 MALÝ        50 ROMAN     B S Č 65 MIFAMOTO TEAM/ PRAHA 5         SUZUKI 450     1 8 20    38

      4.  91 KINDL       50 MARTIN    B S Č 61 AEC RACING TEAM/PRAHA 1        KTM 350        1 6 18    34

      5. 298 CORFU       50 PETR      B -- 65 SMS m otokrosu J. ČECHY/KARLOVY  HUSQVARNA 450  15 16    31

      6. 179 RUBEŠ       50 PAVEL     B S Č 64 MIFAMOTO TEAM/VODOCHODY        SUZUKI 450     1 4 15    29

      7.  79 KAHOUN      50 KAREL     B S Č 61 LIBE Ň u ČERNOŠIC               KAWASAKI 450   13 14    27

      8.  29 ŠPERL       50 FRANTIŠEK B NE 58 TACHO V                         KTM 350        12 13    2 5

      9.  53 SVOBODA     50 STANISLAV C NE 57 KOVO TEAM SVOBODA/CHODOV       HONDA 450      22  0    2 2

     10. 105 VERNER      50 VLASTIMIL B S Č 65 BRÁZDIM                        SUZUKI 450     1 1  0    11

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v126
sfw@px2002 / 23.10.2016  * 16:26:15 Timing: Bohuslav  Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VET ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0150

Ředitel závodu: Vojt ěch VONDRA Předseda jury: Václav ŠKARDA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/846  23.10.2016
 AMK ST ŘÍBRO v A ČR                               8.závod seriálu                

------------------------------------------
Třída VETERÁN ABSOLUT * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------------------ 

      1.  14 BABOROVSKÝ     MICHAL    B S Č 1 71 STUDENÉ u JÍLOVÉHO              YAMAHA 450     25 25    50

      2.  75 BUCHTA         MICHAL    B CH 1 75 JIM RAMOV                        KAWASAKI 450   20 22    42

      3.  69 JÁTI           PETR      B -- 1 67 YET Y MOTOSPORT/PLZEŇ            KTM 250        22 18    40

      4. 191 POT ŮČEK     50 JAROSLAV  B NE 2 58 MOTOKLUB K ŘÍŠE v A ČR/BŘASY      KTM 450        15 20    35

      5. 711 VOPAVA         JAROMÍR   B NE 1 71 DRM OUL                          HONDA 450      18 16    34

      6. 370 PRÁŠEK         BED ŘICH   B S Č 1 73 PRAHA 4 - LIBUŠ                 KTM 450        16 15    31

      7. 934 ŠEDÝ           JI ŘÍ      B CH 1 72 MOTOSPORTKLUB MÁLKOV/ÚSTÍ n. L  KT M 450        13 13    26

      8. 161 NOVÝ        50 PAVEL     B NE 2 61 BLU E SMOKE/KLADRUBY             HONDA 450      11 14    25

      9.  15 MALÝ        50 ROMAN     B S Č 2 65 MIFAMOTO TEAM/ PRAHA 5          SUZUKI 450     10 11    21

     10. 172 VRANÝ          PETR      B NE 1 72 AMK  ST ŘÍBRO/HEŘ.HUŤ             SUZUKI 450     14  5    19

     11.  22 MAGDO          ROBERT    B NE 1 76 P ŇOVANY                         KAWASAKI 450    7 12    19

     12.  91 KINDL       50 MARTIN    B S Č 2 61 AEC RACING TEAM/PRAHA 1         KTM 350         9 10    19

     13. 298 CORFU       50 PETR      B -- 2 65 SMS  motokrosu J. ČECHY/KARLOVY   HUSQVARNA 450   8  9    17

     14. 179 RUBEŠ       50 PAVEL     B S Č 2 64 MIFAMOTO TEAM/VODOCHODY         SUZUKI 450      6  8    14

     15.  53 SVOBODA     50 STANISLAV C NE 2 57 KOV O TEAM SVOBODA/CHODOV        HONDA 450      12  0    12

     16.  79 KAHOUN      50 KAREL     B S Č 2 61 LIBE Ň u ČERNOŠIC                KAWASAKI 450    5  7    12

     17.  29 ŠPERL       50 FRANTIŠEK B NE 2 58 TAC HOV                          KTM 350         4  6    10

     18. 818 KURKA          MIROSLAV  C S Č 1 69 SÝKO ŘICE                        YAMAHA 125      3  0     3

     19. 105 VERNER      50 VLASTIMIL B S Č 2 65 BRÁZDIM                         SUZUKI 450      2  0     2

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v126
sfw@px2002 / 23.10.2016  * 16:26:54 Timing: Bohuslav  Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VET ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0150

Ředitel závodu: Vojt ěch VONDRA Předseda jury: Václav ŠKARDA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/846  23.10.2016
 AMK ST ŘÍBRO v A ČR                               8.závod seriálu                

-------------------------------------------------- Start 13:42:51 
Třída VETERÁN 40+ / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
-------------------------------------------------- 

      1.  14 BABOROVSKÝ MICHAL   B S Č 71 STUDENÉ u JÍLOVÉHO              YAMAHA 450      7  17:39.324             25

      2.  69 JÁTI       PETR     B -- 67 YETY MOTOS PORT/PLZEŇ            KTM 250         7  18:36.666    :57.342   22

      3.  75 BUCHTA     MICHAL   B CH 75 JIMRAMOV                        KAWASAKI 450    7  18:56.524  01:17.200  20

      4. 711 VOPAVA     JAROMÍR  B NE 71 DRMOUL                          HONDA 450       7  18:58.726  01:19.402  18

      5. 370 PRÁŠEK     BED ŘICH  B S Č 73 PRAHA 4 - LIBUŠ                 KTM 450         7  19:01.488  01:22.164  16

      6. 172 VRANÝ      PETR     B NE 72 AMK ST ŘÍBRO/HEŘ.HUŤ             SUZUKI 450      7  19:12.207  01:32.88 3  15

      7. 934 ŠEDÝ       JI ŘÍ     B CH 72 MOTOSPORTKLUB MÁLKOV/ÚSTÍ n. L  KTM 4 50         7  19:13.124  01:33.800  14

      8.  22 MAGDO      ROBERT   B NE 76 P ŇOVANY                         KAWASAKI 450    6  18 :04.772   -1  LAP   13

      9. 818 KURKA      MIROSLAV C S Č 69 SÝKO ŘICE                        YAMAHA 125      3  08:23 .170   -4  LAPS  12

Délka 1 kola: 1,90 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  14  ... 45,199 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:27.483 st. č.:  14  v kole  3  rychlost:  46,378 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v126
sfw@px2002 / 23.10.2016  * 14:05:08 Timing: Bohuslav  Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VET ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0150

Ředitel závodu: Vojt ěch VONDRA Předseda jury: Václav ŠKARDA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/846  23.10.2016
 AMK ST ŘÍBRO v A ČR                               8.závod seriálu                

-------------------------------------------------- Start 13:42:51 
Třída VETERÁN 50+ / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
-------------------------------------------------- 

      1. 191 POT ŮČEK     50 JAROSLAV  B NE 58 MOTOKLUB K ŘÍŠE v A ČR/BŘASY     KTM 450          7  19:02.988             2 5

      2.  53 SVOBODA     50 STANISLAV C NE 57 KOVO TEAM SVOBODA/CHODOV       HONDA 450        7  19:31 .275    :28.287  22

      3. 161 NOVÝ        50 PAVEL     B NE 61 BLUE SMOKE/KLADRUBY            HONDA 450        7  20:02 .248    :59.260  20

      4.  15 MALÝ        50 ROMAN     B S Č 65 MIFAMOTO TEAM/ PRAHA 5         SUZUKI 450       7  20:26.576  01:23.588  18

      5.  91 KINDL       50 MARTIN    B S Č 61 AEC RACING TEAM/PRAHA 1        KTM 350          6  17:41.806   -1  LAP   16

      6. 298 CORFU       50 PETR      B -- 65 SMS m otokrosu J. ČECHY/KARLOVY  HUSQVARNA 450    6  17:48.964   -1  L AP   15

      7. 179 RUBEŠ       50 PAVEL     B S Č 64 MIFAMOTO TEAM/VODOCHODY        SUZUKI 450       6  18:11.115   -1  LAP   14

      8.  79 KAHOUN      50 KAREL     B S Č 61 LIBE Ň u ČERNOŠIC               KAWASAKI 450     6  18:51.801    -1  LAP   13

      9.  29 ŠPERL       50 FRANTIŠEK B NE 58 TACHO V                         KTM 350          5  16:44 .384   -2  LAPS  12

     10. 105 VERNER      50 VLASTIMIL B S Č 65 BRÁZDIM                        SUZUKI 450       1  03:31.086   -6  LAPS  11

Délka 1 kola: 1,90 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  191  ... 41,890 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:38.340 st. č.:  191  v kole  4  rychlost:  43,198 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v126
sfw@px2002 / 23.10.2016  * 14:05:19 Timing: Bohuslav  Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VET ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0150

Ředitel závodu: Vojt ěch VONDRA Předseda jury: Václav ŠKARDA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/846  23.10.2016
 AMK ST ŘÍBRO v A ČR                               8.závod seriálu                

--------------------------------------------------- --- Start 13:42:51 
Třída VETERÁN ABSOLUT / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- 

      1.  14 BABOROVSKÝ     MICHAL    B S Č 1 71 STUDENÉ u JÍLOVÉHO              YAMAHA 450       7  17:39.324             25

      2.  69 JÁTI           PETR      B -- 1 67 YET Y MOTOSPORT/PLZEŇ            KTM 250          7  18:36.666    :57.34 2  22

      3.  75 BUCHTA         MICHAL    B CH 1 75 JIM RAMOV                        KAWASAKI 450     7  18 :56.524  01:17.200  20

      4. 711 VOPAVA         JAROMÍR   B NE 1 71 DRM OUL                          HONDA 450        7  18 :58.726  01:19.402  18

      5. 370 PRÁŠEK         BED ŘICH   B S Č 1 73 PRAHA 4 - LIBUŠ                 KTM 450          7  19:01.488  01:22.164  16

      6. 191 POT ŮČEK     50 JAROSLAV  B NE 2 58 MOTOKLUB K ŘÍŠE v A ČR/BŘASY      KTM 450          7  19:02.988  01:23.664  15

      7. 172 VRANÝ          PETR      B NE 1 72 AMK  ST ŘÍBRO/HEŘ.HUŤ             SUZUKI 450       7  19:12.207  01:32.8 83  14

      8. 934 ŠEDÝ           JI ŘÍ      B CH 1 72 MOTOSPORTKLUB MÁLKOV/ÚSTÍ n. L  KT M 450          7  19:13.124  01:33.800  13

      9.  53 SVOBODA     50 STANISLAV C NE 2 57 KOV O TEAM SVOBODA/CHODOV        HONDA 450        7  19 :31.275  01:51.951  12

     10. 161 NOVÝ        50 PAVEL     B NE 2 61 BLU E SMOKE/KLADRUBY             HONDA 450        7  20 :02.248  02:22.924  11

     11.  15 MALÝ        50 ROMAN     B S Č 2 65 MIFAMOTO TEAM/ PRAHA 5          SUZUKI 450       7  20:26.576  02:47.252  10

     12.  91 KINDL       50 MARTIN    B S Č 2 61 AEC RACING TEAM/PRAHA 1         KTM 350          6  17:41.806   -1  LAP    9

     13. 298 CORFU       50 PETR      B -- 2 65 SMS  motokrosu J. ČECHY/KARLOVY   HUSQVARNA 450    6  17:48.964   -1  LAP    8

     14.  22 MAGDO          ROBERT    B NE 1 76 P ŇOVANY                         KAWASAKI 450     6  1 8:04.772   -1  LAP    7

     15. 179 RUBEŠ       50 PAVEL     B S Č 2 64 MIFAMOTO TEAM/VODOCHODY         SUZUKI 450       6  18:11.115   -1  LAP    6

     16.  79 KAHOUN      50 KAREL     B S Č 2 61 LIBE Ň u ČERNOŠIC                KAWASAKI 450     6  18:51.80 1   -1  LAP    5

     17.  29 ŠPERL       50 FRANTIŠEK B NE 2 58 TAC HOV                          KTM 350          5  16 :44.384   -2  LAPS   4

     18. 818 KURKA          MIROSLAV  C S Č 1 69 SÝKO ŘICE                        YAMAHA 125       3  08:2 3.170   -4  LAPS   3

     19. 105 VERNER      50 VLASTIMIL B S Č 2 65 BRÁZDIM                         SUZUKI 450       1  03:31.086   -6  LAPS   2

Délka 1 kola: 1,90 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  14  ... 45,199 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:27.483 st. č.:  14  v kole  3  rychlost:  46,378 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v126
sfw@px2002 / 23.10.2016  * 14:02:43 Timing: Bohuslav  Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VET ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0150

Ředitel závodu: Vojt ěch VONDRA Předseda jury: Václav ŠKARDA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/846  23.10.2016
 AMK ST ŘÍBRO v A ČR                               8.závod seriálu                

--------------------------------------------------- ----------- Start 13:42:51 
Třída VETERÁN ABSOLUT / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA P RŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ----------- 

  14  22  69  75 172 370 711 818 934  15  29  53  7 9  91 105 161 179 191 298
--------------------------------------------------- -----------------------------

  1.  14  69  53 711 172  75 370 161 191 818  15 29 8  22 934  91  79  29 179 105  //
  2.  14  69  53 711 172  75 370 161 818 191  15 93 4 298  91  22 179  79  29  //
  3.  14  69  53 711  75 172 370 161 191 818 934  1 5 298  91  22 179  79  29  //
  4.  14  69  53 711 172  75 370 191 934  15 161 29 8  91  22 179  79  //  29
  5.  14  69  53 711  75 172 370 191 934  15 161  9 1 298  22  // 179  79  29
  6.  14  69 711  75 370 191 172  53 934 161  15  / /  91 298  22 179  79
  7.  14  69  75 711 370 191 172 934  53 161  15

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v126
sfw@px2002 / 23.10.2016  * 14:02:51 Timing: Bohuslav  Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VET ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0150

Ředitel závodu: Vojt ěch VONDRA Předseda jury: Václav ŠKARDA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/846  23.10.2016
 AMK ST ŘÍBRO v A ČR                               8.závod seriálu                

--------------------------------------------------- -------
Třída VETERÁN ABSOLUT / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ------- 

 14  BABOROVSKÝ MICHAL  22  MAGDO ROBERT  69  JÁTI PE TR  75  BUCHTA MICHAL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:32.946   02:32.946   1 03:08.136   03:08.136    1 02:40.443   02:40.443   1 02:49.287   02:49.28 7 
  2 05:02.613   02:29.667   2 06:07.399   02:59.263    2 05:18.230  >02:37.787<   2 05:29.260   02:39.97 3 
  3 07:30.096  >02:27.483<   3 09:02.741  >02:55.342 <   3 07:58.295   02:40.065   3 08:11.138   02:41.87 8 
  4 09:59.133   02:29.037   4 12:02.117   02:59.376    4 10:37.352   02:39.057   4 10:53.633   02:42.49 5 
  5 12:34.398   02:35.265   5 15:02.078   02:59.961    5 13:15.936   02:38.584   5 13:34.945   02:41.31 2 
  6 15:05.132   02:30.734   6 18:04.772   03:02.694    6 15:55.748   02:39.812   6 16:16.835   02:41.89 0 
  7 17:39.324   02:34.192   7 18:36.666   02:40.918   7 18:56.524  >02:39.689 <

172  VRANÝ PETR 370  PRÁŠEK BED ŘICH 711  VOPAVA JAROMÍR 818  KURKA MIROSLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:47.937   02:47.937   1 02:51.644   02:51.644    1 02:46.686   02:46.686   1 02:57.604   02:57.60 4 
  2 05:28.053  >02:40.116<   2 05:34.020   02:42.376    2 05:27.354  >02:40.668<   2 05:39.733  >02:42.12 9<
  3 08:11.887   02:43.834   3 08:14.573   02:40.553    3 08:10.236   02:42.882   3 08:23.170   02:43.43 7 
  4 10:52.735   02:40.848   4 10:54.747   02:40.174    4 10:52.327   02:42.091 
  5 13:35.588   02:42.853   5 13:37.999   02:43.252    5 13:34.376   02:42.049 
  6 16:26.524   02:50.936   6 16:22.315   02:44.316    6 16:16.573   02:42.197 
  7 19:12.207   02:45.683   7 19:01.488  >02:39.173 <   7 18:58.726   02:42.153 

934  ŠEDÝ JI ŘÍ  15  MALÝ        50 ROMAN  29  ŠPERL       50 FRANT IŠEK 53  SVOBODA     50 STANISLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 03:08.764   03:08.764   1 03:03.740   03:03.740    1 03:18.280   03:18.280   1 02:44.273   02:44.27 3 
  2 05:55.756   02:46.992   2 05:54.932   02:51.192    2 06:33.632   03:15.352   2 05:25.998  >02:41.72 5<
  3 08:36.843   02:41.087   3 08:48.230   02:53.298    3 09:34.491  >03:00.859<   3 08:08.900   02:42.90 2 
  4 11:19.023   02:42.180   4 11:40.888   02:52.658    4 12:49.760   03:15.269   4 10:51.759   02:42.85 9 
  5 13:57.276   02:38.253   5 14:31.752  >02:50.864 <   5 16:44.384   03:54.624   5 13:33.590   02:41.83 1 
  6 16:34.677  >02:37.401<   6 17:28.533   02:56.781    6 16:29.151   02:55.561 
  7 19:13.124   02:38.447   7 20:26.576   02:58.043    7 19:31.275   03:02.124 

 79  KAHOUN      50 KAREL  91  KINDL       50 MARTIN 105  VERNER      50 VLASTIMIL161  NOVÝ        50 PA VEL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 03:17.177   03:17.177   1 03:10.634   03:10.634    1 03:31.086   03:31.086   1 02:55.363   02:55.36 3 
  2 06:21.234  >03:04.057<   2 06:04.178   02:53.544    2 05:38.926   02:43.563 
  3 09:26.287   03:05.053   3 08:58.947   02:54.769    3 08:20.813  >02:41.887<
  4 12:33.973   03:07.686   4 11:59.889   03:00.942    4 11:50.684   03:29.871 
  5 15:43.348   03:09.375   5 14:49.590  >02:49.701 <   5 14:33.218   02:42.534 
  6 18:51.801   03:08.453   6 17:41.806   02:52.216    6 17:16.658   02:43.440 

  7 20:02.248   02:45.590 

179  RUBEŠ       50 PAVEL 191  POT ŮČEK     50 JAROSLAV 298  CORFU       50 PETR
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START

  1 03:19.050   03:19.050   1 02:56.802   02:56.802    1 03:06.433   03:06.433 
  2 06:19.578   03:00.528   2 05:41.200   02:44.398    2 06:00.750  >02:54.317<
  3 09:17.858   02:58.280   3 08:21.401   02:40.201    3 08:58.542   02:57.792 
  4 12:14.241  >02:56.383<   4 10:59.741  >02:38.340 <   4 11:55.902   02:57.360 
  5 15:11.242   02:57.001   5 13:38.971   02:39.230    5 14:52.345   02:56.443 
  6 18:11.115   02:59.873   6 16:23.063   02:44.092    6 17:48.964   02:56.619 

  7 19:02.988   02:39.925 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v126
sfw@px2002 / 23.10.2016  * 14:03:17 Timing: Bohuslav  Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VET ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0150

Ředitel závodu: Vojt ěch VONDRA Předseda jury: Václav ŠKARDA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/846  23.10.2016
 AMK ST ŘÍBRO v A ČR                               8.závod seriálu                

-------------------------------------------------- Start 16:05:58 
Třída VETERÁN 40+ / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
-------------------------------------------------- 

      1.  14 BABOROVSKÝ MICHAL   B S Č 71 STUDENÉ u JÍLOVÉHO              YAMAHA 450      6  14:49.780             25

      2.  75 BUCHTA     MICHAL   B CH 75 JIMRAMOV                        KAWASAKI 450    6  15:47.463    :57.683  22

      3.  69 JÁTI       PETR     B -- 67 YETY MOTOS PORT/PLZEŇ            KTM 250         6  16:00.106  01:10.326   20

      4. 711 VOPAVA     JAROMÍR  B NE 71 DRMOUL                          HONDA 450       6  16:09.939  01:20.159  18

      5. 370 PRÁŠEK     BED ŘICH  B S Č 73 PRAHA 4 - LIBUŠ                 KTM 450         6  16:16.537  01:26.757  16

      6. 934 ŠEDÝ       JI ŘÍ     B CH 72 MOTOSPORTKLUB MÁLKOV/ÚSTÍ n. L  KTM 4 50         6  16:23.524  01:33.744  15

      7.  22 MAGDO      ROBERT   B NE 76 P ŇOVANY                         KAWASAKI 450    6  17 :01.007  02:11.227  14

      8. 172 VRANÝ      PETR     B NE 72 AMK ST ŘÍBRO/HEŘ.HUŤ             SUZUKI 450      3  07:41.243   -3  LAP S  13

  Nestartovali:
         818 KURKA      MIROSLAV C S Č 69 SÝKO ŘICE                        YAMAHA 125    

Délka 1 kola: 1,90 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  14  ... 46,124 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:25.903 st. č.:  14  v kole  2  rychlost:  46,880 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v126
sfw@px2002 / 23.10.2016  * 16:25:05 Timing: Bohuslav  Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VET ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0150

Ředitel závodu: Vojt ěch VONDRA Předseda jury: Václav ŠKARDA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/846  23.10.2016
 AMK ST ŘÍBRO v A ČR                               8.závod seriálu                

-------------------------------------------------- Start 16:05:58 
Třída VETERÁN 50+ / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
-------------------------------------------------- 

      1. 191 POT ŮČEK     50 JAROSLAV  B NE 58 MOTOKLUB K ŘÍŠE v A ČR/BŘASY     KTM 450          6  15:53.642             2 5

      2. 161 NOVÝ        50 PAVEL     B NE 61 BLUE SMOKE/KLADRUBY            HONDA 450        6  16:23 .299    :29.657  22

      3.  15 MALÝ        50 ROMAN     B S Č 65 MIFAMOTO TEAM/ PRAHA 5         SUZUKI 450       6  17:02.795  01:09.153  20

      4.  91 KINDL       50 MARTIN    B S Č 61 AEC RACING TEAM/PRAHA 1        KTM 350          6  17:10.500  01:16.858  18

      5. 298 CORFU       50 PETR      B -- 65 SMS m otokrosu J. ČECHY/KARLOVY  HUSQVARNA 450    6  17:22.000  01:28. 358  16

      6. 179 RUBEŠ       50 PAVEL     B S Č 64 MIFAMOTO TEAM/VODOCHODY        SUZUKI 450       6  17:28.506  01:34.864  15

      7.  79 KAHOUN      50 KAREL     B S Č 61 LIBE Ň u ČERNOŠIC               KAWASAKI 450     5  15:45.095    -1  LAP   14

      8.  29 ŠPERL       50 FRANTIŠEK B NE 58 TACHO V                         KTM 350          5  16:52 .039   -1  LAP   13

  Nestartovali:
          53 SVOBODA     50 STANISLAV C NE 57 KOVO TEAM SVOBODA/CHODOV       HONDA 450      

         105 VERNER      50 VLASTIMIL B S Č 65 BRÁZDIM                        SUZUKI 450     

Délka 1 kola: 1,90 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  191  ... 43,035 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:36.847 st. č.:  191  v kole  3  rychlost:  43,609 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v126
sfw@px2002 / 23.10.2016  * 16:25:20 Timing: Bohuslav  Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VET ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0150

Ředitel závodu: Vojt ěch VONDRA Předseda jury: Václav ŠKARDA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/846  23.10.2016
 AMK ST ŘÍBRO v A ČR                               8.závod seriálu                

--------------------------------------------------- --- Start 16:05:58 
Třída VETERÁN ABSOLUT / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- 

      1.  14 BABOROVSKÝ     MICHAL    B S Č 1 71 STUDENÉ u JÍLOVÉHO              YAMAHA 450       6  14:49.780             25

      2.  75 BUCHTA         MICHAL    B CH 1 75 JIM RAMOV                        KAWASAKI 450     6  15 :47.463    :57.683  22

      3. 191 POT ŮČEK     50 JAROSLAV  B NE 2 58 MOTOKLUB K ŘÍŠE v A ČR/BŘASY      KTM 450          6  15:53.642  01:03.862  20

      4.  69 JÁTI           PETR      B -- 1 67 YET Y MOTOSPORT/PLZEŇ            KTM 250          6  16:00.106  01:10.32 6  18

      5. 711 VOPAVA         JAROMÍR   B NE 1 71 DRM OUL                          HONDA 450        6  16 :09.939  01:20.159  16

      6. 370 PRÁŠEK         BED ŘICH   B S Č 1 73 PRAHA 4 - LIBUŠ                 KTM 450          6  16:16.537  01:26.757  15

      7. 161 NOVÝ        50 PAVEL     B NE 2 61 BLU E SMOKE/KLADRUBY             HONDA 450        6  16 :23.299  01:33.519  14

      8. 934 ŠEDÝ           JI ŘÍ      B CH 1 72 MOTOSPORTKLUB MÁLKOV/ÚSTÍ n. L  KT M 450          6  16:23.524  01:33.744  13

      9.  22 MAGDO          ROBERT    B NE 1 76 P ŇOVANY                         KAWASAKI 450     6  1 7:01.007  02:11.227  12

     10.  15 MALÝ        50 ROMAN     B S Č 2 65 MIFAMOTO TEAM/ PRAHA 5          SUZUKI 450       6  17:02.795  02:13.015  11

     11.  91 KINDL       50 MARTIN    B S Č 2 61 AEC RACING TEAM/PRAHA 1         KTM 350          6  17:10.500  02:20.720  10

     12. 298 CORFU       50 PETR      B -- 2 65 SMS  motokrosu J. ČECHY/KARLOVY   HUSQVARNA 450    6  17:22.000  02:32 .220   9

     13. 179 RUBEŠ       50 PAVEL     B S Č 2 64 MIFAMOTO TEAM/VODOCHODY         SUZUKI 450       6  17:28.506  02:38.726   8

     14.  79 KAHOUN      50 KAREL     B S Č 2 61 LIBE Ň u ČERNOŠIC                KAWASAKI 450     5  15:45.09 5   -1  LAP    7

     15.  29 ŠPERL       50 FRANTIŠEK B NE 2 58 TAC HOV                          KTM 350          5  16 :52.039   -1  LAP    6

     16. 172 VRANÝ          PETR      B NE 1 72 AMK  ST ŘÍBRO/HEŘ.HUŤ             SUZUKI 450       3  07:41.243   -3  LA PS   5

  Nestartovali:
         818 KURKA          MIROSLAV  C S Č 1 69 SÝKO ŘICE                        YAMAHA 125     

          53 SVOBODA     50 STANISLAV C NE 2 57 KOV O TEAM SVOBODA/CHODOV        HONDA 450      

         105 VERNER      50 VLASTIMIL B S Č 2 65 BRÁZDIM                         SUZUKI 450     

Délka 1 kola: 1,90 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  14  ... 46,124 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:25.903 st. č.:  14  v kole  2  rychlost:  46,880 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v126
sfw@px2002 / 23.10.2016  * 16:23:45 Timing: Bohuslav  Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VET ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0150

Ředitel závodu: Vojt ěch VONDRA Předseda jury: Václav ŠKARDA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/846  23.10.2016
 AMK ST ŘÍBRO v A ČR                               8.závod seriálu                

--------------------------------------------------- ----------- Start 16:05:58 
Třída VETERÁN ABSOLUT / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA P RŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ----------- 

  14  22  69  75 172 370 711 818 934  15  29  53  7 9  91 105 161 179 191 298
--------------------------------------------------- -----------------------------

  1.  14 172 711  75 191  69 370  22 161  15 298 17 9  91 934  79  29  //
  2.  14 172 711  75  69 191 370 161  22  15 934 29 8  91 179  79  29  //
  3.  14 172  75 191 711  69 370 161 934  22  15 29 8  91 179  79  //  29
  4.  14  75 191 711  69 370 161 934  22  15  91 29 8 179  //  79  29
  5.  14  75 191  69 711 370 161 934  22  15  91 29 8 179  //  79  29
  6.  14  75 191  69 711 370 161 934  22  15  91 29 8 179

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v126
sfw@px2002 / 23.10.2016  * 16:23:57 Timing: Bohuslav  Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VET ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0150

Ředitel závodu: Vojt ěch VONDRA Předseda jury: Václav ŠKARDA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/846  23.10.2016
 AMK ST ŘÍBRO v A ČR                               8.závod seriálu                

--------------------------------------------------- -------
Třída VETERÁN ABSOLUT / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ------- 

 14  BABOROVSKÝ MICHAL  22  MAGDO ROBERT  69  JÁTI PE TR  75  BUCHTA MICHAL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:30.618   02:30.618   1 02:55.141   02:55.141    1 02:45.334   02:45.334   1 02:42.611   02:42.61 1 
  2 04:56.521  >02:25.903<   2 05:43.842   02:48.701    2 05:20.618  >02:35.284<   2 05:19.721   02:37.11 0 
  3 07:22.661   02:26.140   3 08:33.427   02:49.585    3 08:00.472   02:39.854   3 07:52.096  >02:32.37 5<
  4 09:51.572   02:28.911   4 11:24.151   02:50.724    4 10:41.898   02:41.426   4 10:29.879   02:37.78 3 
  5 12:21.980   02:30.408   5 14:13.812   02:49.661    5 13:22.045   02:40.147   5 13:07.121   02:37.24 2 
  6 14:49.780   02:27.800   6 17:01.007  >02:47.195 <   6 16:00.106   02:38.061   6 15:47.463   02:40.34 2 

172  VRANÝ PETR 370  PRÁŠEK BED ŘICH 711  VOPAVA JAROMÍR 934  ŠEDÝ JI ŘÍ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:36.713   02:36.713   1 02:46.586   02:46.586    1 02:41.582   02:41.582   1 03:07.014   03:07.01 4 
  2 05:08.815  >02:32.102<   2 05:25.670   02:39.084    2 05:18.878  >02:37.296<   2 05:49.505   02:42.49 1 
  3 07:41.243   02:32.428   3 08:04.239  >02:38.569 <   3 07:59.943   02:41.065   3 08:28.678   02:39.17 3 

  4 10:46.136   02:41.897   4 10:41.461   02:41.518    4 11:07.165   02:38.487 
  5 13:28.194   02:42.058   5 13:23.882   02:42.421    5 13:45.248  >02:38.083<
  6 16:16.537   02:48.343   6 16:09.939   02:46.057    6 16:23.524   02:38.276 

 15  MALÝ        50 ROMAN  29  ŠPERL       50 FRANTI ŠEK 79  KAHOUN      50 KAREL  91  KINDL       50 MAR TIN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:58.705   02:58.705   1 04:14.902   04:14.902    1 03:17.039   03:17.039   1 03:06.477   03:06.47 7 
  2 05:49.051   02:50.346   2 07:11.201  >02:56.299 <   2 06:22.736  >03:05.697<   2 05:59.015   02:52.53 8 
  3 08:37.432   02:48.381   3 10:17.960   03:06.759    3 09:29.632   03:06.896   3 08:48.778   02:49.76 3 
  4 11:25.752  >02:48.320<   4 13:42.145   03:24.185    4 12:38.136   03:08.504   4 11:34.675  >02:45.89 7<
  5 14:14.189   02:48.437   5 16:52.039   03:09.894    5 15:45.095   03:06.959   5 14:21.836   02:47.16 1 
  6 17:02.795   02:48.606   6 17:10.500   02:48.664 

161  NOVÝ        50 PAVEL 179  RUBEŠ       50 PAVEL 1 91  POT ŮČEK     50 JAROSLAV 298  CORFU       50 PETR
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:55.976   02:55.976   1 03:05.768   03:05.768    1 02:44.089   02:44.089   1 03:03.505   03:03.50 5 
  2 05:39.628   02:43.652   2 05:59.575   02:53.807    2 05:21.668   02:37.579   2 05:54.969   02:51.46 4 
  3 08:19.578   02:39.950   3 08:52.207   02:52.632    3 07:58.515  >02:36.847<   3 08:45.278   02:50.30 9 
  4 11:01.401   02:41.823   4 11:42.789  >02:50.582 <   4 10:35.490   02:36.975   4 11:35.574  >02:50.29 6<
  5 13:44.013   02:42.612   5 14:35.128   02:52.339    5 13:13.358   02:37.868   5 14:30.040   02:54.46 6 
  6 16:23.299  >02:39.286<   6 17:28.506   02:53.378    6 15:53.642   02:40.284   6 17:22.000   02:51.96 0 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v126
sfw@px2002 / 23.10.2016  * 16:24:31 Timing: Bohuslav  Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VET ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0150

Ředitel závodu: Vojt ěch VONDRA Předseda jury: Václav ŠKARDA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/846  23.10.2016
 AMK ST ŘÍBRO v A ČR                               8.závod seriálu                

--------------------------------------------------- ------ Start 11:11:48 
Třída VETERÁN / 1.jízda Kvalifika ční trenink * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- ------ 

      1.  14 BABOROVSKÝ     MICHAL    B S Č 71 STUDENÉ u JÍLOVÉHO              YAMAHA 450       4  02:29.089  1              45,879 km/h

      2. 172 VRANÝ          PETR      B NE 72 AMK S TŘÍBRO/HEŘ.HUŤ             SUZUKI 450       4  02:49.127  3    :2 0.038   40,443 km/h

      3. 934 ŠEDÝ           JI ŘÍ      B CH 72 MOTOSPORTKLUB MÁLKOV/ÚSTÍ n. L  KTM 450          4  02:49.394  3    :20.305   40,379 km /h

      4. 370 PRÁŠEK         BED ŘICH   B S Č 73 PRAHA 4 - LIBUŠ                 KTM 450          4  02:51.237  4    :22.148   39,945 km/h

      5. 161 NOVÝ        50 PAVEL     B NE 61 BLUE SMOKE/KLADRUBY             HONDA 450        3  02:5 1.374  2    :22.285   39,913 km/h

      6.  69 JÁTI           PETR      B -- 67 YETY MOTOSPORT/PLZEŇ            KTM 250          4  02:51.690  3    :22 .601   39,839 km/h

      7.  75 BUCHTA         MICHAL    B CH 75 JIMRA MOV                        KAWASAKI 450     1  02:5 1.847  1    :22.758   39,803 km/h

      8.  53 SVOBODA     50 STANISLAV C NE 57 KOVO TEAM SVOBODA/CHODOV        HONDA 450        4  02:5 3.242  4    :24.153   39,482 km/h

      9. 711 VOPAVA         JAROMÍR   B NE 71 DRMOU L                          HONDA 450        4  02:5 3.466  1    :24.377   39,431 km/h

     10. 191 POT ŮČEK     50 JAROSLAV  B NE 58 MOTOKLUB K ŘÍŠE v A ČR/BŘASY      KTM 450          3  02:54.212  3    :25.12 3   39,263 km/h

     11. 818 KURKA          MIROSLAV  C S Č 69 SÝKO ŘICE                        YAMAHA 125       4  02:5 8.085  1    :28.996   38,409 km/h

     12.  22 MAGDO          ROBERT    B NE 76 P ŇOVANY                         KAWASAKI 450     2  0 3:02.341  1    :33.252   37,512 km/h

     13. 298 CORFU       50 PETR      B -- 65 SMS m otokrosu J. ČECHY/KARLOVY   HUSQVARNA 450    3  03:03.552  2    :34.463   37,265 km/h

     14.  91 KINDL       50 MARTIN    B S Č 61 AEC RACING TEAM/PRAHA 1         KTM 350          3  03:04.190  3    :35.101   37,136 km/h

     15.  15 MALÝ        50 ROMAN     B S Č 65 MIFAMOTO TEAM/ PRAHA 5          SUZUKI 450       3  03:04.268  2    :35.179   37,120 km/h

     16.  29 ŠPERL       50 FRANTIŠEK B NE 58 TACHO V                          KTM 350          2  03:0 4.582  1    :35.493   37,057 km/h

     17.  79 KAHOUN      50 KAREL     B S Č 61 LIBE Ň u ČERNOŠIC                KAWASAKI 450     3  03:13.13 5  1    :44.046   35,416 km/h

     18. 179 RUBEŠ       50 PAVEL     B S Č 64 MIFAMOTO TEAM/VODOCHODY         SUZUKI 450       3  03:14.692  3    :45.603   35,132 km/h

     19. 105 VERNER      50 VLASTIMIL B S Č 65 BRÁZDIM                         SUZUKI 450       1  03:56.642  1  01:27.553   28,904 km/h

Délka 1 kola: 1,90 km

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v126
sfw@px2002 / 23.10.2016  * 11:27:03 Timing: Bohuslav  Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VET MT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0150

Ředitel závodu: Vojt ěch VONDRA Předseda jury: Václav ŠKARDA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/846  23.10.2016
 AMK ST ŘÍBRO v A ČR                               8.závod seriálu                

--------------------------------------------------- ----------
Třída VETERÁN / 1.jízda Kvalifika ční trenink * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ---------- 

 14  BABOROVSKÝ MICHAL  15  MALÝ        50 ROMAN  22  MAGDO ROBERT  29  ŠPERL       50 FRANTIŠEK
0 02:51.822   <-- START 0 04:06.662   <-- START 0 03: 55.604   <-- START 0 03:46.279   <-- START

  1 05:20.911  >02:29.089<   1 07:11.542   03:04.880    1 06:57.945  >03:02.341<   1 06:50.861  >03:04.58 2<
  2 08:05.525   02:44.614   2 10:15.810  >03:04.268 <   2 13:11.954   06:14.009   2 10:04.800   03:13.93 9 
  3 11:08.432   03:02.907   3 13:30.008   03:14.198  
  4 13:51.943   02:43.511 

 53  SVOBODA     50 STANISLAV 69  JÁTI PETR  75  BUC HTA MICHAL  79  KAHOUN      50 KAREL
0 03:31.623   <-- START 0 03:37.157   <-- START 0 03: 09.631   <-- START 0 04:17.715   <-- START

  1 06:27.085   02:55.462   1 06:33.905   02:56.748    1 06:01.478  >02:51.847<   1 07:30.850  >03:13.13 5<
  2 09:31.623   03:04.538   2 09:32.734   02:58.829    2 11:19.787   03:48.937 
  3 12:50.896   03:19.273   3 12:24.424  >02:51.690 <   3 14:33.930   03:14.143 
  4 15:44.138  >02:53.242<   4 15:18.029   02:53.605  

 91  KINDL       50 MARTIN 105  VERNER      50 VLAST IMIL161  NOVÝ        50 PAVEL 172  VRANÝ PETR
0 04:00.247   <-- START 0 04:39.944   <-- START 0 04: 37.705   <-- START 0 03:35.214   <-- START

  1 07:09.588   03:09.341   1 08:36.586  >03:56.642 <   1 07:31.773   02:54.068   1 06:29.633   02:54.41 9 
  2 10:20.986   03:11.398   2 10:23.147  >02:51.374<   2 09:39.792   03:10.159  
  3 13:25.176  >03:04.190<   3 16:05.499   05:42.352   3 12:28.919  >02:49.127 <

  4 15:32.465   03:03.546 

179  RUBEŠ       50 PAVEL 191  POT ŮČEK     50 JAROSLAV 298  CORFU       50 PETR 370  PRÁŠ EK BEDŘICH
0 03:57.692   <-- START 0 03:21.069   <-- START 0 04: 10.743   <-- START 0 03:11.737   <-- START

  1 07:12.986   03:15.294   1 06:16.843   02:55.774    1 07:14.521   03:03.778   1 06:05.785   02:54.04 8 
  2 10:31.435   03:18.449   2 09:16.176   02:59.333    2 10:18.073  >03:03.552<   2 09:20.659   03:14.87 4 
  3 13:46.127  >03:14.692<   3 12:10.388  >02:54.212 <   3 15:50.534   05:32.461   3 12:17.759   02:57.10 0 

  4 15:08.996  >02:51.237<

711  VOPAVA JAROMÍR 818  KURKA MIROSLAV 934  ŠEDÝ JI ŘÍ
0 03:24.254   <-- START 0 03:32.972   <-- START 0 03: 18.368   <-- START

  1 06:17.720  >02:53.466<   1 06:31.057  >02:58.085 <   1 06:10.809   02:52.441 
  2 09:25.023   03:07.303   2 09:34.033   03:02.976    2 09:04.398   02:53.589 
  3 12:19.175   02:54.152   3 12:35.553   03:01.520    3 11:53.792  >02:49.394<
  4 15:15.304   02:56.129   4 15:34.571   02:59.018    4 14:59.069   03:05.277 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v126
sfw@px2002 / 23.10.2016  * 11:27:28 Timing: Bohuslav  Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VET MT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0150

Ředitel závodu: Vojt ěch VONDRA Předseda jury: Václav ŠKARDA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/846  23.10.2016
 AMK ST ŘÍBRO v A ČR                               8.závod seriálu                

----------------------------------------------- Sta rt 11:11:48 
Třída VETERÁN * POSTAVENÍ NA STARTU DO ZÁVODU *
----------------------------------------------- 

      1.  14 BABOROVSKÝ     MICHAL    B S Č 71 STUDENÉ u JÍLOVÉHO              YAMAHA 450     

      2. 172 VRANÝ          PETR      B NE 72 AMK S TŘÍBRO/HEŘ.HUŤ             SUZUKI 450     

      3. 934 ŠEDÝ           JI ŘÍ      B CH 72 MOTOSPORTKLUB MÁLKOV/ÚSTÍ n. L  KTM 450        

      4. 370 PRÁŠEK         BED ŘICH   B S Č 73 PRAHA 4 - LIBUŠ                 KTM 450        

      5. 161 NOVÝ        50 PAVEL     B NE 61 BLUE SMOKE/KLADRUBY             HONDA 450      

      6.  69 JÁTI           PETR      B -- 67 YETY MOTOSPORT/PLZEŇ            KTM 250        

      7.  75 BUCHTA         MICHAL    B CH 75 JIMRA MOV                        KAWASAKI 450   

      8.  53 SVOBODA     50 STANISLAV C NE 57 KOVO TEAM SVOBODA/CHODOV        HONDA 450      

      9. 711 VOPAVA         JAROMÍR   B NE 71 DRMOU L                          HONDA 450      

     10. 191 POT ŮČEK     50 JAROSLAV  B NE 58 MOTOKLUB K ŘÍŠE v A ČR/BŘASY      KTM 450        

     11. 818 KURKA          MIROSLAV  C S Č 69 SÝKO ŘICE                        YAMAHA 125     

     12.  22 MAGDO          ROBERT    B NE 76 P ŇOVANY                         KAWASAKI 450   

     13. 298 CORFU       50 PETR      B -- 65 SMS m otokrosu J. ČECHY/KARLOVY   HUSQVARNA 450  

     14.  91 KINDL       50 MARTIN    B S Č 61 AEC RACING TEAM/PRAHA 1         KTM 350        

     15.  15 MALÝ        50 ROMAN     B S Č 65 MIFAMOTO TEAM/ PRAHA 5          SUZUKI 450     

     16.  29 ŠPERL       50 FRANTIŠEK B NE 58 TACHO V                          KTM 350        

     17.  79 KAHOUN      50 KAREL     B S Č 61 LIBE Ň u ČERNOŠIC                KAWASAKI 450   

     18. 179 RUBEŠ       50 PAVEL     B S Č 64 MIFAMOTO TEAM/VODOCHODY         SUZUKI 450     

     19. 105 VERNER      50 VLASTIMIL B S Č 65 BRÁZDIM                         SUZUKI 450     

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v126
sfw@px2002 / 23.10.2016  * 11:28:01 Timing: Bohuslav  Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VET MT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0150

Ředitel závodu: Vojt ěch VONDRA Předseda jury: Václav ŠKARDA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/846  23.10.2016
 AMK ST ŘÍBRO v A ČR                               8.závod seriálu                

-------------------------------------------------- Start 8:49:15 
Třída VETERÁN / 1.jízda Volný trenink * VÝSLEDKY *
-------------------------------------------------- 

      1.  14 BABOROVSKÝ     MICHAL    B S Č 71 STUDENÉ u JÍLOVÉHO              YAMAHA 450       3  02:47.794  1              40,764 km/h

      2. 934 ŠEDÝ           JI ŘÍ      B CH 72 MOTOSPORTKLUB MÁLKOV/ÚSTÍ n. L  KTM 450          2  03:16.532  2    :28.738   34,803 km /h

      3. 172 VRANÝ          PETR      B NE 72 AMK S TŘÍBRO/HEŘ.HUŤ             SUZUKI 450       3  03:19.109  1    :3 1.315   34,353 km/h

      4. 370 PRÁŠEK         BED ŘICH   B S Č 73 PRAHA 4 - LIBUŠ                 KTM 450          3  03:20.146  1    :32.352   34,175 km/h

      5. 711 VOPAVA         JAROMÍR   B NE 71 DRMOU L                          HONDA 450        3  03:2 1.888  1    :34.094   33,880 km/h

      6. 298 CORFU       50 PETR      B -- 65 SMS m otokrosu J. ČECHY/KARLOVY   HUSQVARNA 450    2  03:31.454  1    :43.660   32,347 km/h

      7. 161 NOVÝ        50 PAVEL     B NE 61 BLUE SMOKE/KLADRUBY             HONDA 450        2  03:3 1.470  1    :43.676   32,345 km/h

      8.  53 SVOBODA     50 STANISLAV C NE 57 KOVO TEAM SVOBODA/CHODOV        HONDA 450        2  03:3 9.348  1    :51.554   31,183 km/h

      9.  29 ŠPERL       50 FRANTIŠEK B NE 58 TACHO V                          KTM 350          2  03:4 3.681  2    :55.887   30,579 km/h

     10. 179 RUBEŠ       50 PAVEL     B S Č 64 MIFAMOTO TEAM/VODOCHODY         SUZUKI 450       2  03:52.356  2  01:04.562   29,438 km/h

     11.  91 KINDL       50 MARTIN    B S Č 61 AEC RACING TEAM/PRAHA 1         KTM 350          2  03:55.643  2  01:07.849   29,027 km/h

     12.  79 KAHOUN      50 KAREL     B S Č 61 LIBE Ň u ČERNOŠIC                KAWASAKI 450     1  04:51.77 7  1  02:03.983   23,443 km/h

  Nestartovali:
          15 MALÝ        50 ROMAN     B S Č 65 MIFAMOTO TEAM/ PRAHA 5          SUZUKI 450     

          22 MAGDO          ROBERT    B NE 76 P ŇOVANY                         KAWASAKI 450   

          75 BUCHTA         MICHAL    B CH 75 JIMRA MOV                        KAWASAKI 450   

         105 VERNER      50 VLASTIMIL B S Č 65 BRÁZDIM                         SUZUKI 450     

         191 POT ŮČEK     50 JAROSLAV  B NE 58 MOTOKLUB K ŘÍŠE v A ČR/BŘASY      KTM 450        

         818 KURKA          MIROSLAV  C S Č 69 SÝKO ŘICE                        YAMAHA 125     

Délka 1 kola: 1,90 km

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v126
sfw@px2002 / 23.10.2016  * 9:01:23 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VET VT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0150

Ředitel závodu: Vojt ěch VONDRA Předseda jury: Václav ŠKARDA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/846  23.10.2016
 AMK ST ŘÍBRO v A ČR                               8.závod seriálu                

--------------------------------------------------- ---
Třída VETERÁN / 1.jízda Volný trenink * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- --- 

 14  BABOROVSKÝ MICHAL  29  ŠPERL       50 FRANTIŠEK  53  SVOBODA     50 STANISLAV 79  KAHOUN      50 KA REL
0 03:01.658   <-- START 0 03:39.170   <-- START 0 03: 16.348   <-- START 0 05:54.579   <-- START

  1 05:49.452  >02:47.794<   1 07:30.074   03:50.904    1 06:55.696  >03:39.348<   1 10:46.356  >04:51.77 7<
  2 10:30.523   04:41.071   2 11:13.755  >03:43.681 <   2 10:41.705   03:46.009 
  3 13:35.047   03:04.524 

 91  KINDL       50 MARTIN 161  NOVÝ        50 PAVEL 172  VRANÝ PETR 179  RUBEŠ       50 PAVEL
0 04:31.183   <-- START 0 04:08.886   <-- START 0 03: 24.279   <-- START 0 04:23.909   <-- START

  1 08:34.382   04:03.199   1 07:40.356  >03:31.470 <   1 06:43.388  >03:19.109<   1 08:19.748   03:55.83 9 
  2 12:30.025  >03:55.643<   2 11:19.294   03:38.938    2 10:08.509   03:25.121   2 12:12.104  >03:52.35 6<

  3 13:31.009   03:22.500 

298  CORFU       50 PETR 370  PRÁŠEK BED ŘICH 711  VOPAVA JAROMÍR 934  ŠEDÝ JI ŘÍ
0 03:56.167   <-- START 0 03:20.533   <-- START 0 03: 26.984   <-- START 0 04:04.240   <-- START

  1 07:27.621  >03:31.454<   1 06:40.679  >03:20.146 <   1 06:48.872  >03:21.888<   1 07:25.895   03:21.65 5 
  2 11:11.599   03:43.978   2 10:03.099   03:22.420    2 10:16.348   03:27.476   2 10:42.427  >03:16.53 2<

  3 13:27.790   03:24.691   3 13:51.269   03:34.921  

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v126
sfw@px2002 / 23.10.2016  * 9:01:49 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VET VT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0150

Ředitel závodu: Vojt ěch VONDRA Předseda jury: Václav ŠKARDA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/846  23.10.2016
 AMK ST ŘÍBRO v A ČR                               8.závod seriálu                

--------------------------------------------------- ---
Třída VETERÁN 40+ * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
--------------------------------------------------- --- 

      1.  14 BABOROVSKÝ MICHAL   B S Č 71 STUDENÉ u JÍLOVÉHO              YAMAHA 450    

      2.  22 MAGDO      ROBERT   B NE 76 P ŇOVANY                         KAWASAKI 450  

      3.  69 JÁTI       PETR     B -- 67 YETY MOTOS PORT/PLZEŇ            KTM 250       

      4.  75 BUCHTA     MICHAL   B CH 75 JIMRAMOV                        KAWASAKI 450  

      5. 172 VRANÝ      PETR     B NE 72 AMK ST ŘÍBRO/HEŘ.HUŤ             SUZUKI 450    

      6. 370 PRÁŠEK     BED ŘICH  B S Č 73 PRAHA 4 - LIBUŠ                 KTM 450       

      7. 711 VOPAVA     JAROMÍR  B NE 71 DRMOUL                          HONDA 450     

      8. 818 KURKA      MIROSLAV C S Č 69 SÝKO ŘICE                        YAMAHA 125    

      9. 934 ŠEDÝ       JI ŘÍ     B CH 72 MOTOSPORTKLUB MÁLKOV/ÚSTÍ n. L  KTM 4 50       

**** Po čet startujících : 9 ****

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v126
sfw@px2002 / 23.10.2016  * 11:30:29 Timing: Bohuslav  Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VET ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0150

Ředitel závodu: Vojt ěch VONDRA Předseda jury: Václav ŠKARDA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/846  23.10.2016
 AMK ST ŘÍBRO v A ČR                               8.závod seriálu                

--------------------------------------------------- ---
Třída VETERÁN 50+ * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
--------------------------------------------------- --- 

      1.  15 MALÝ        50 ROMAN     B S Č 65 MIFAMOTO TEAM/ PRAHA 5         SUZUKI 450     

      2.  29 ŠPERL       50 FRANTIŠEK B NE 58 TACHO V                         KTM 350        

      3.  53 SVOBODA     50 STANISLAV C NE 57 KOVO TEAM SVOBODA/CHODOV       HONDA 450      

      4.  79 KAHOUN      50 KAREL     B S Č 61 LIBE Ň u ČERNOŠIC               KAWASAKI 450   

      5.  91 KINDL       50 MARTIN    B S Č 61 AEC RACING TEAM/PRAHA 1        KTM 350        

      6. 105 VERNER      50 VLASTIMIL B S Č 65 BRÁZDIM                        SUZUKI 450     

      7. 161 NOVÝ        50 PAVEL     B NE 61 BLUE SMOKE/KLADRUBY            HONDA 450      

      8. 179 RUBEŠ       50 PAVEL     B S Č 64 MIFAMOTO TEAM/VODOCHODY        SUZUKI 450     

      9. 191 POT ŮČEK     50 JAROSLAV  B NE 58 MOTOKLUB K ŘÍŠE v A ČR/BŘASY     KTM 450        

     10. 298 CORFU       50 PETR      B -- 65 SMS m otokrosu J. ČECHY/KARLOVY  HUSQVARNA 450  

**** Po čet startujících : 10 ****

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v126
sfw@px2002 / 23.10.2016  * 11:30:42 Timing: Bohuslav  Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VET ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0150

Ředitel závodu: Vojt ěch VONDRA Předseda jury: Václav ŠKARDA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/846  23.10.2016
 AMK ST ŘÍBRO v A ČR                               8.závod seriálu                

--------------------------------------------------
Třída VETERÁN * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
-------------------------------------------------- 

      1.  14 BABOROVSKÝ     MICHAL    B S Č 71 STUDENÉ u JÍLOVÉHO              YAMAHA 450     

      2.  15 MALÝ        50 ROMAN     B S Č 65 MIFAMOTO TEAM/ PRAHA 5          SUZUKI 450     

      3.  22 MAGDO          ROBERT    B NE 76 P ŇOVANY                         KAWASAKI 450   

      4.  29 ŠPERL       50 FRANTIŠEK B NE 58 TACHO V                          KTM 350        

      5.  53 SVOBODA     50 STANISLAV C NE 57 KOVO TEAM SVOBODA/CHODOV        HONDA 450      

      6.  69 JÁTI           PETR      B -- 67 YETY MOTOSPORT/PLZEŇ            KTM 250        

      7.  75 BUCHTA         MICHAL    B CH 75 JIMRA MOV                        KAWASAKI 450   

      8.  79 KAHOUN      50 KAREL     B S Č 61 LIBE Ň u ČERNOŠIC                KAWASAKI 450   

      9.  91 KINDL       50 MARTIN    B S Č 61 AEC RACING TEAM/PRAHA 1         KTM 350        

     10. 105 VERNER      50 VLASTIMIL B S Č 65 BRÁZDIM                         SUZUKI 450     

     11. 161 NOVÝ        50 PAVEL     B NE 61 BLUE SMOKE/KLADRUBY             HONDA 450      

     12. 172 VRANÝ          PETR      B NE 72 AMK S TŘÍBRO/HEŘ.HUŤ             SUZUKI 450     

     13. 179 RUBEŠ       50 PAVEL     B S Č 64 MIFAMOTO TEAM/VODOCHODY         SUZUKI 450     

     14. 191 POT ŮČEK     50 JAROSLAV  B NE 58 MOTOKLUB K ŘÍŠE v A ČR/BŘASY      KTM 450        

     15. 298 CORFU       50 PETR      B -- 65 SMS m otokrosu J. ČECHY/KARLOVY   HUSQVARNA 450  

     16. 370 PRÁŠEK         BED ŘICH   B S Č 73 PRAHA 4 - LIBUŠ                 KTM 450        

     17. 711 VOPAVA         JAROMÍR   B NE 71 DRMOU L                          HONDA 450      

     18. 818 KURKA          MIROSLAV  C S Č 69 SÝKO ŘICE                        YAMAHA 125     

     19. 934 ŠEDÝ           JI ŘÍ      B CH 72 MOTOSPORTKLUB MÁLKOV/ÚSTÍ n. L  KTM 450        

**** Po čet startujících : 19 ****

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v126
sfw@px2002 / 23.10.2016  * 11:31:21 Timing: Bohuslav  Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VET MT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0150

Ředitel závodu: Vojt ěch VONDRA Předseda jury: Václav ŠKARDA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK


